


Prijatá objednávka STARÁ ĽUBOVŇA

Dodávateľ: NÁBYTOK RAREX, s. r. o. Garbiarska 25 06401 Stará Ľubovňa  Mobil: 0918 906 400; 0918 906 401 IČO: 36 503 851 IČ DPH: SK2021967827 DIČ: 2021967827	Doklad číslo: OPSL0270 Odberateľ Obec Starina Starina 39 06546 Starina IČO: 00330175 IČ DPH: DIČ: 2020698823
Dátum vystavenia: 11.09.2020 Vybaviť najskôr: Vybaviť do: 10.11.2020 Vystavil: Ľubomir Kožík Doprava: Platobné podmienky: prevodom	

Záloha: poslať fakturku
 Doprava: my odviezť za 7 eura, starosta@starina.sk
 Poznámka: 0902 293 017
 BANKA: Všeobecná úverová banka, a.s.: SK20 0200 0000 0039 5584 8155

Značenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
KAMDUI ML DZ80 bialy z debem arlington nozky 10 cm, rucky DML BI5 biale	1.00	ks	54,33	20	54,33	65,20
KAMDUI ML DS80/1 bialy z bebem arlington nozky 10 cm, uchwyty DML BI5 biale	1.00	ks	76,97	20	76,97	92,36
KAMDUI ML DS60/3 bialy s debem arlington nozky 10 cm, uchwyty DML BI5	1.00	ks	93,95	20	93,94	112,73
KAMDUI ML WW50.1 bialy z debem arlington vysokosc 71 cm	3.00	ks	43,01	20	129,03	154,84
blat 2.240 mm dab arlington R3	1.00		67,61	20	67,61	81,13
Lacznik cokoju PVC 10 cm bialy	3.00	ks	0,94	20	2,83	3,40
cokol PVC bialy do nozek 10 cm, dluzosc 2m+klamra color bialy	2.00	ks	9,81	20	19,62	23,54
Bok nakladany ql.58cm x vysokosc 86 cm	2.00	ks	12,07	20	24,15	28,98
Bok nakladany ql.32cm x 71 cm	2.00	ks	6,79	20	13,58	16,30
Bok nakladany ql.32cm x 150 cm	1.00	ks	15,47	20	15,47	18,56
Panel pryscienny 2.2 x 0.576 m szerokosc	1.00	ks	29,43	20	29,42	35,31
Listwa montazowa 160 cm	1.00	ks	2,26	20	2,27	2,72

PLATOBNÉ PODMIENKY

Odberateľ uhradí pri podpise Prijatej Objednávky 40 % z celkovej sumy, ale minimálne EUR 33,00. Odberateľ môže objednávku zrušiť do 3 kalendárnych dní od podpísania zmluvy bez storno poplatku. Pri zrušení objednávky po tomto termíne je odberateľ povinný zaplatiť dodávateľovi storno poplatok vo výške 30 % z celkovej ceny. Storno poplatok sa zoberie od prevzatia zálohy. Dodávateľ môže od zmluvy odstúpiť v prípade, že nemôže dodávku realizovať do 60 dní od podpísania objednávky. Zálohu prevzatú od odberateľa v tomto prípade dodávateľ vráti v plnej výške. V podpísanej objednávke je uvedená predbežná cena, ktorou sa rozumie taká cena, ktorú má dodávateľ právo uplatniť na základe príslušných opatrení štátnych orgánov (napr. zmena DPH, colných sadzieb a pod.), kurzových zmien pri importovanom tovare. Predbežná cena po príslušných vyššie uvedených úpravách bude konečnou. Dodávateľ zabezpečí, po ústnej dohode s klientom rozvoz objednaného tovaru. Pri odbere tovaru v hodnote nad EUR 1 328,00 je rozvoz tovaru zdarma. Montáž objednaného tovaru vykoná dodávateľ na pranie odberateľa za dohodnutú odmenu vo výške 10% z celkovej ceny montovaného tovaru. Pri odbere tovaru nad EUR 1 660,00 je montáž účtovaná vo výške 5% z celkovej ceny montovaného tovaru.

Zľava %: 9,45

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Nulová sadzba DPH	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba DPH % 10,00	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH % 20,00	529,22	105,85	635,07
Celkom:	529,22	105,85	635,07

Cena celkom s DPH: 635,07 EUR

Konverzný kurt 1 EUR = 30,1260 SKK

NÁBYTOK RAREX, s.r.o.

Garbiarska 25

064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 36503851 IČ DPH: SK2021967827

Mobil: 0918 906 400, 401 Strana: 1

Spracované systémom Money S3
www.money.sk

Obchodný register Okresného súdu Prešov,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 16029/P

pečiatka, podpis